商学院博士生崔雪晴、王伦、赵赛、陆艳红

毕业（学位）论文答辩公告

根据《南开大学关于 2022-2023 学年度第二学期博士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院博士生崔雪晴、王伦、赵赛、陆艳红学位论文答辩

公告如下：

答辩学生 崔雪晴
导

师
李勇建

时

间

5月 23 日

8:30

地

点

商学院

421

论文题目 考虑善因营销的企业运营管理策略优化研究

答辩学生 王伦
导

师
林润辉

时

间

5月 23 日

8:30

地

点

商学院

421

论文题目 双重网络度同配度对企业创新绩效的影响研究

答辩学生 赵赛
导

师
方磊

时

间

5月 23 日

8:30

地

点

商学院

421

论文题目 环保激励政策下双寡头企业环保质量及产量决策研究

答辩学生 陆艳红
导

师
林润辉

时

间

5月 23 日

8:30

地

点

商学院

421

论文题目 发明者合作网络稳定性对个体创新的影响研究

答

辩

委

员

会

成

员

答辩委员职务 姓名 职称 是否博导 单位

主席 吴文清 教授 是 天津大学

委员 张书华 教授 是 天津财经大学

委员 侯文华 教授 是 南开大学

委员 李勇建 教授 是 南开大学

委员 林润辉 教授 是 南开大学

委员 方磊 教授 是 南开大学

秘书 张建勇 副教授 否 南开大学